



PW/ /2022

Polkowice, dnia 30.06.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą:

„Dostawa 3 szt. zatapialnych pomp ściekowych na potrzeby eksploatowanej na terenie Oczyszczalni Ścieków w Polkowicach pompowni osadu surowego”

(Nr sprawy 7/2022)

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„W nawiązaniu do opublikowanego w dniu 24-06-2022 ogłoszenia dotyczącego dostawy trzech pomp zatapialnych proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania ”:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę za dostarczenie pompy z innym wirnikiem jak „wirnik jednokanałowy zamknięty”?

Proponowanym wirnikiem jest wirnik o konstrukcji otwartej współpracujący z wkładką montowaną w komorze pompowej i wyposażonej w specjalny rowek zapewniający samooczyszczenie. Wirnik jak i wkładka są utwardzane do 60HRC. W załączeniu do powyższego przesyłam informację o oferowanym wirniku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompy z wirnikiem wielokanałowym zamkniętym, pod warunkiem dotrzymania pozostałych parametrów technicznych dla pomp, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Oferowany wirnik nie został załączony w zapytaniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczona pompa była fabrycznie dostosowana do istniejącej stopy sprzęgającej firmy HOMA (i opuszczana na pojedynczej prowadnicy, czy dopuszcza rozwiązanie dostarczenia pompy wyposażonej w owiercony kołnierz i zastosowanie zdemontowanego z pompy HOMA K3354-PL94 zaczepu sprzęgającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pompy były wyposażone w owiercony kołnierz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania w dostarczanych urządzeniach jakiś czujników kontrolnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pompy były wyposażone standardowo w czujnik termiczny w uzwojeniu silnika oraz układ kontroli wilgoci w komorze stojana.

Pytanie 4:

Bardzo proszę o możliwość wydłużenia terminu wykonania zamówienia/ Termin wskazany w dokumentacji: 10 tygodni od dnia podpisania umowy. Z uwagi na obecną sytuację terminy dostawy zostały wydłużone do 14 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 14 tygodni.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie.

W wyniku zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia, może być niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 07.07.2022 r. do godziny 11:30.

Otwarcie ofert nastąpi 07.07.2022 r. o godz.12:00.

Zamianie ulega także wskazany w SWZ termin związania ofertą. Wykonawca będzie związany z ofertą do dnia 05.08.2022 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.
PROKURENT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Grażyna Górak

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100
Polkowice

Kapitał Zakładowy:
137.889.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka
Akcyjna O/Polkowice
nr konta
94 10902109 0000 0005 5000
0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29
60

www.pgm-polkowice.com.pl

e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl